



MIANOWANIE KOMENDANTÓW KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W LĘBORKU

Dzisiaj, 4 lipca 2018 r. o godz. 11.00 w świetlicy lęborskiej komendy odbyło się uroczyste mianowanie Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku i jego Zastępcy. Decyzją Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku, insp. Jarosława Rzymkowskiego na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku powołano kom. Mariusza Mejera. Jego I zastępcą został mł. insp. Ireneusz Szmurło.

Dzisiaj o godz. 11.00 w świetlicy lęborskiej komendy odbyło się uroczyste mianowanie Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku oraz jego zastępcy. W uroczystej zbiórce uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku insp. Jarosław Rzymkowski, kadra kierownicza komendy powiatowej oraz przedstawiciele władz samorządowych i zaprzyjaźnionych służb mundurowych. Decyzją Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku insp. Jarosława Rzymkowskiego, na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku powołano kom. Mariusza Mejera a jego I zastępcą został mł. insp. Ireneusz Szmurło. Po złożeniu meldunku Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gdańsku przez dowódcę uroczystości, kom. Bartosza Budkowskiego, rozkazy personalne mianowanym funkcjonariuszom, osobiście wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku, insp. Jarosław Rzymkowski. W trakcie przemówień Komendant Powiatowy Policji w Lęborku podziękował komendantowi wojewódzkiemu za zaufanie i dalszą możliwość dowodzenia lęborską jednostką policji a słowa podziękowania skierował również do starosty, władz samorządowych i wszystkich osób zaangażowanych w bezpieczeństwo na terenie powiatu lęborskiego. Zwrócił się również do kadry kierowniczej i swojego zastępcy mł. insp. Ireneusza Szmurło, któremu podziękował za dotychczasową współpracę w dowodzeniu jednostką. Po uroczystych przemowach przyszedł czas na podziękowania i życzenia dla komendantów. Zaproszeni goście w ciepłych słowach pogratulowali mianowanym Komendantom za dotychczasowe działania podejmowane na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu lęborskiego, ale również gratulowali i życzyli wszelkiej pomyślności oraz powodzenia w realizacji dalszych zamierzeń i planów.

Data publikacji: 2018-07-04
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku